

KRYCÍ LIST SOUPISU

v --- níže :

Stavba: Rekonstrukce VO komunikace I/14 v České Třebové -3. etapa (úsek mezi křižovatkami s ulicí J. Pácla a Litomyšlská)
0 změna typu a počtu svítidel

Objekt:
SO - 01 - Zemní práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Třebová Datum: 20.7.2017

Zadavatel: IČ:
Město Česká Třebová DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ADECO spol. s r.o. Česká Třebová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **5 014,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 014,16	21,00%	1 052,97
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **6 067,13**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO - 01 - Zemní práce

Místo: Česká Třebová

Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Město Česká Třebová

Projektant: ADECO spol. s r.o. Česká Třebová

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 014,16

HSV - Práce a dodávky HSV

5 014,16

1 - Zemní práce

1 423,26

2 - Zakládání

3 539,79

4 - Vodorovné konstrukce

39,83

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

11,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO - 01 - Zemní práce

Místo: Česká Třebová

Datum: 20.7.2017

Zadavatel: Město Česká Třebová

Projektant: ADECO spol. s r.o. Česká Třebová

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 014,16	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 014,16	
D	1		Zemní práce				1 423,26	
PP			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisté výstražná páska zřízení					
12	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,400	248,00	347,20	CS ÚRS 2016 01
PP	dopočet		Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
VV			1*1*1,4		1,400			
13	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,420	125,00	52,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
VV			"kabelové ryhy"					
VV			2*0,35*0,6		0,420			
14	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,420	11,70	4,91	CS ÚRS 2016 01

Poznámka

PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3							
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,820	360,00	655,20	CS ÚRS 2016 01
PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
VV					1,820			
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,460	19,10	104,29	CS ÚRS 2016 01
PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,820	25,80	46,96	CS ÚRS 2016 01
PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4							
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,820	13,20	24,02	CS ÚRS 2016 01
PP	Uložení sypaniny na skládky							
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,280	46,70	153,18	CS ÚRS 2016 01
PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)							
VV	1,82*1,8				3,280			
22	K	174101104	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ruční	m3	1,000	35,00	35,00	
PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
D 2	Zakládání						3 539,79	
31	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	191,975	5,26	1 009,79	CS ÚRS 2016 01
PP	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8							
32	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,960	1 800,00	1 728,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15							

	VV		1*0,8*0,8*1,5			0,960			
33	K	299000001	Prostup základem - pro stožár	kus	1,000	802,00		802,00	
D 4 Vodorovné konstrukce								39,83	
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	0,070	569,00		39,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm						
	VV				0,070				
D 5 Komunikace pozemní								0,00	
D 8 Trubní vedení								11,28	
40	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	2,000	5,64		11,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm						

[vby](#)

se nacházejí doplňkové a pomocné údaje k sestavám --- v

DPH
základní
základní
základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

základní

{4ffcdbea-a2d6-4f7e-8e2a-7d7b18b061d8}

2

False

-1

	D	-1																#####
1	D	0																#####
1	D	1																1 423,26
	PP	2																
4	K	2																347,20
	PP	2																
	VV	2	2	True	1													
4	K	2																52,50
	PP	2																
	VV	2	1	True	0													
	VV	2	2	True	0													
4	K	2																4,91

	PP	2											
4	K	2				ROZPOCET	655,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1	655,20
	PP	2											
	VV	2	2	True	0	ROZPOCET							
4	K	2				ROZPOCET	104,29	0,00	0,00	0,00	0,00	1	104,29
	PP	2											
4	K	2				ROZPOCET	46,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1	46,96
	PP	2											
4	K	2				ROZPOCET	24,02	0,00	0,00	0,00	0,00	1	24,02
	PP	2											
4	K	2				ROZPOCET	153,18	0,00	0,00	0,00	0,00	1	153,18
	PP	2											
	VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
4	K	2				ROZPOCET	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	35,00
	PP	2											
1	D	1				ROZPOCET							3 539,79
4	K	2				ROZPOCET	1 009,79	0,00	0,00	0,00	0,00	1	1 009,79
	PP	2											
4	K	2				ROZPOCET	1 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	1 728,00
	PP	2											

	VV	2	2	True	0	ROZPOCET							
4	K	2				ROZPOCET	802,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	802,00
1	D	1				ROZPOCET							39,83
4	K	2				ROZPOCET	39,83	0,00	0,00	0,00	0,00	1	39,83
	PP	2											
	VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
1	D	1				ROZPOCET							#####
1	D	1				ROZPOCET							11,28
4	K	2				ROZPOCET	11,28	0,00	0,00	0,00	0,00	1	11,28
	PP	2											



4 285711141

4 -1501931286

4 921127008

4 929039115

4 -1303273768

4 402094922

4 1870928971

4 -1570672571

4 -1397949452

4 -2096581564

4 952179637

4 -1646945149

4 -937094743

4 -578996950